
UNIONE EUROPEA

REPUBBLICA  ITALIANA

                                                        
Regione Siciliana

Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità
Dipartimento Regionale Tecnico

Ufficio Regionale per l'Espletamento di Gare d'Appalto
 Servizio Provinciale Catania 

   

Prot. n. 77917  del 09/04/2019                                  DETERMINA n.4

OGGETTO:Spese urgenti per manutenzione
Importo di € 872,30  iva compresa per affidamento diretto.
                                                
                                               DETERMINA A CONTRARRE
(art.32 del Decreto Legislativo n.50/16)
Premesso che, ai sensi dell'art.36  comma 2 lettera a) del Decreto Legislativo n. 50/2016,per 
affidamenti di importo inferiore a 40.000 euro, mediante affidamento diretto anche senza 
previa consultazione di due o più operatori economici o per i lavori in amministrazione diretta;
Visto il DDG n.41 del 01/02/2019, con il quale il Dirigente Generale ha conferito all’Ing. 
Salvatore Gabriele Ragusa l'incarico di Dirigente di questo Servizio;
Vista la nomina a RUP della Sig.ra  Rosa Maria Petralia prot.n.0077718  del09/04/2019;
Vista la nota di richiesta di fabbisogno per spese urgenti di manutenzione, prot.n.69503 del 
28 marzo 2019;
Atteso che si rende urgente provvedere al ripristino  del maniglione antipanico,all'istallazione 
del vetro della porta di ingresso, la sostituzione e posa in opera dei motori per gli avvolgibili al
fine di garantire la sicurezza e la salubrità dei luoghi di lavoro;
Visto il preventivo della ditta M.A.C.  Mediterranea Alluminio prot.n.0066159 del 25 marzo 
2019 dal quale si evince che i prezzi proposti sono conformi a quelli di mercato;
Vista la nota n°  0074024 del 03/04/2019 del Dipartimento Regionale Tecnico Area 6, 
assunta al protocollo di quest'Ufficio al n.0074571 del 04/04/2019, con la quale viene 
assegnata la somma di € 872,30,  iva compresa sul capitolo 280512 dell'esercizio finanziario 
per l'anno 2019, per spese urgenti di manutenzione;

                                                            DETERMINA
Affidare i lavori di cui in premessa alla ditta M.A.C.  Mediterranea Alluminio per un importo 
totale di € 872,30 iva compresa, giusto impegno sul capitolo 280512 dell'esercizio finanziario 
2019;
Tutta la documentazione verrà trasmessa all'area VI interdipartimentale dell'Assessorato 
Infrastrutture e mobilità della Regione siciliana, per l'impegno e la liquidazione della fattura.

IL RUP                                                                                         IL CAPO DEL SERVIZIO
f.to Rosa Maria Petralia                                           f.to Dott.Ing.Salvatore Gabriele Ragusa  
                                                   

Piazza San Francesco di Paola n. 9 - 95131 Catania  Tel. 0950938723 - Fax  0957153514 


